
 

 

Uchwała Nr XXVIII/160/2012  
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie  

z dnia 5 grudnia  2012 r. 

w sprawie zwolnie ń w podatku od nieruchomo ści 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 i art.  42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 
7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 
2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm. ) Rada Gminy  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) budynki i grunty zajęte na działalność ochrony przeciwpożarowej, 

2) nieruchomości i budowle służące do zbiorowego dostarczania wody i zbiorowego 
odprowadzania ścieków, 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 
2013 roku. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Roman Biegajski 

 

  


